中国皮革协会文件

中皮协〔2023〕118号

关于召开中国皮革协会鞋业鞋材鞋机专委会
2023年会暨中国鞋包产业数字化创新峰会的

通 知

各有关单位：

今年以来，我国经济总体处于疫后修复期，制鞋产业正面临成本居高

不下、消费需求不振、环保压力增大等多重问题交织叠加的挑战，与此同

时，新一轮科技革命和产业变革深入推进，数字经济成为全球经济增长的

新动能，数字化创新给制鞋产业发展带来新的机遇。挑战与机遇并存，制

鞋产业如何以科技赋能时尚，强化科技与产业深度融合，依托数字化转型

等创新途径实现高质量发展，服务人民美好生活，成为当前行业面临的重

大课题。在此背景下，中国皮革协会鞋业、鞋材、鞋机 2023年会（以下简

称“年会”）暨中国鞋包产业数字化创新峰会定于 2023年 12月 7—9日在深

圳召开。

会议以“科技 In时尚”为主题，将邀请资深专家及知名企业负责人，以

专题演讲、论坛互动、现场交流及实地参观等形式，深入探讨行业发展焦

点问题。现将有关事宜通知如下：

一、组织单位

1、主办单位：中国皮革协会、深圳市皮革行业协会

2、承办单位：中国皮革协会鞋业专业委员会、中国皮革协会鞋材专

业委员会、中国皮革协会皮革和制鞋机械专业委员会、深圳大湾区鞋包

数字化促进中心

3、支持单位

深圳市工业和信息化局、深圳市福田区委

4、协办单位

广东省皮革协会、香港鞋业(1970)总会、百丽时尚集团、华为云计算技

术有限公司、深圳城创时尚展览有限公司

二、活动日程及会议地点

1、活动日程见附件；

2、会议地点：深圳大中华喜来登酒店

（深圳福田区福华一路 1号大中华交易广场）

三、报名方式

1、报名截止日期：2023年 11月 26日

2、通过扫描二维码报名，如需住宿，填报时请务必选择入住酒店，

因酒店房源紧张，请大家尽快扫码预订；如参加 12月 9日参观行程，请

在报名时一并选择，鉴于参观场地限制，如超出接待能力，会务组将按

照报名顺序作为参观资格确认标准，请大家尽快报名。

四、其它事项

1、本次年会不收会务费，不安排接送站服务，参会代表住宿费用自理，

报到当日（12月 7日）晚餐自理；12月 8—9日安排会议餐；12月 8日早

晚在深圳福田口岸亚朵 S酒店和深圳大中华喜来登酒店之间安排大巴车接

送。

2、推荐住宿酒店：

深圳福田口岸亚朵 S酒店（深圳福田区新洲三街 15号），会议入住协

议优惠价 600元/天（单标同价，含双早）。

深圳大中华喜来登酒店（深圳福田区福华一路 1号大中华交易广场），

会议入住协议优惠价 1500元/天（单标同价，含双早）。

3、酒店预订和咨询联系人：杨清涛 13480770858（微信同号）

五、联络方式

中国皮革协会 胥晨 梁玮

电话：010-65228610；13810629208

010-65270932；13810769902

附件：中国皮革协会鞋业鞋材鞋机专委会 2023年会暨中国鞋包产业

数字化创新峰会议程

中国皮革协会

2023年 11月 13日

附件：

中国皮革协会鞋业鞋材鞋机专委会 2023年会
暨中国鞋包产业数字化创新峰会议程

12月 7日 会议报到

地点：深圳大中华喜来登酒店、深圳福田口岸亚朵 S酒店

12月 8日 周五

中国皮革协会鞋业鞋材鞋机专委会 2023年会暨中国鞋包产业数字化创新峰会

地点：深圳大中华喜来登酒店 9楼会议厅

8:10 深圳福田口岸亚朵 S酒店发车

时间 会议内容 演讲人

9:00-11:40

领导致辞
中国皮革协会领导

深圳市皮革行业协会领导

深圳市工信局或福田区委领导

时尚产业Web 3.0的新机遇 深圳科技公司

数字经济与人工智能时代的

企业高效创新

大东鞋业智能制造专家、知守科技合伙人

陈萍生

看 AIGC 如何从产品设计到营销

改变鞋包产业
蝶讯趋势研究院副院长 晏志海

永不止“步”，鞋圈增长密码揭秘

——2023鞋类消费趋势洞察
欧特欧咨询 CEO 罗兴

供应链创新推动品牌高质量增长 国际知名运动品牌

数字化平台如何助力鞋包产业

转型升级

大湾区鞋包产业数字化促进中心

执行主任 陶王豹

11:40-12:00 合 影

12:00-13:30 午 餐

13:30-17:20

华为数字化转型实践分享 华为云计算技术有限公司

鞋用网布材料创新方向 信泰科技副总裁 许金泰

数字化在鞋业智能制造端的应用 深圳市科技公司

鞋企纵向一体化经营模式的数字化

建设分享
百丽时尚集团

茶 歇

数字化柔性供应链互动论坛

主持人：大湾区鞋包产业数字化促进

中心执行主任 陶王豹

丽荣鞋业（深圳）有限公司

大东鞋业智能制造专家、知守科技合伙人

陈萍生

华宝智能科技总经理 林亚真

爱玛数控董事长 王国权

惠利玛运营总监 李文彬

宝绅科技开发负责人 曾庆国

新材料创新互动论坛

兴业科技副总裁 吴美莉

华峰新材料副总经理 徐旭

苏州博理科技董事长 王文斌

上海亨斯迈全球品牌合作与弹性体解决方案

开发负责人 李毅

芬普罗杰(广州)贸易有限公司

业务负责人 张敏健

17:20-17:30 会议总结发言 中国皮革协会领导

LINKFOR时尚之夜

18:45-19:00 时尚之夜活动致辞

19:00-21:00

LINKFOR 亚太鞋包供应链可持续发展大会发布

真皮星尚我做主微视频公益大赛颁奖典礼

百丽公益基金 IDC 中国(深圳)国际鞋包设计大赛颁奖典礼

时尚之夜晚宴

21:00 深圳福田口岸亚朵 S酒店入住代表乘车返回酒店

12月 9日 周六

参观百丽供应链总部

8:30-11:30 8:30 深圳福田口岸亚朵 S酒店发车→8:45 深圳大中华喜来登酒店发车

12:00-13:15 午餐（百丽用餐）

13:30-14:30 返回酒店，活动结束与会代表返程。

注：以上议程为暂定，最终议程以现场发布为准。

	一、组织单位
	广东省皮革协会、香港鞋业(1970)总会、百丽时尚集团、华为云计算技术有限公司、深圳城创时尚展览有限
	二、活动日程及会议地点
	四、其它事项
	五、联络方式